
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29.03.2023г.                                                                                                                                № 5 

 

 

с. Покровка  

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Покровского 

сельсовета от 02.04.2019г. № 8                   

«Об утверждении Положения о 

порядке назначения и выплаты 

пенсии за выслугу лет, ежемесячной 

доплаты к пенсии» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022г.   № 236-ФЗ   «О 

Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации» 

Совет депутатов Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края  решил: 

        1. Внести в решение Совета депутатов Покровского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 02.04.2019г. № 9 «Об утверждении 

Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, 

ежемесячной доплаты к пенсии» следующие изменения: 

в пункте 5.2.1 в абзаце 2, слова: «Пенсионный фонд»  изменить на 

слова: «Фонд пенсионного и социального страхования». 

2.  Опубликовать  решение  в установленном  законом  порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету. 
 

 

 

 

Председатель Совета   

депутатов                                                                                          Е.В. Маликова   

 

                                                                                       

Глава  сельсовета                                                                              Е.А. Валихова 


